
13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 1/10

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 164
Processo nº : 229
Objeto : REGISTRO DE PREÇOS DE LÂMINAS, PARAFUSOS E PORCAS

Às 09:00:12 horas do dia 13 de Dezembro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto
de Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: EDENILSON RICARDO NATARELI, JOSÉ
HENRY BIANCHI e PAULA GOMES RIBEIRO, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico -
Registro de Preços em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002023OC00195. Inicialmente o
Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : PECA DE REPOSICAO PARA MOTONIVELADORA, CATERPILLAR, 120-G; SÉRIE 4HD1-
UP, PECA: LÂMINA DE CORTE, AÇO, COMPATIVEL, DE REFERENCIA 5D9553, 90 DIAS
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 42 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 468,5900

CNPJ/CPF - Vencedor : 46310289000146 - LUBE PACK COMERCIAL LTDA.

Propostas Entregues : 6

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 6

Propostas Classificadas : 6

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

LUBE PACK
COMERCIAL
LTDA.

1 TREVAÇO 468,5900 12/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

AGROTORQUE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA

2 GHT 558,0000 11/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

star tractor
comercio de

3 METISA 650,0000 12/12/2023 00:00 Classificada classifico o item



13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 2/10

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

peças maquinas e
serviços

COMERCIAL
SILVESTRE
PECAS PARA
TRATORES LTDA

4

METISA -
LAMINA
COM 08
FUROS /
ESPESSURA
5/8

725,0000 05/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

PATRICIA
CRISTINA DE
ABREU

5 METISA 1.500,0000 27/11/2023 00:00 Classificada classifico o item

CAREN FLORES
DA ROSA LTDA 6 METISA 1.500,0000 13/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

PATRICIA CRISTINA DE ABREU 507,0000 13/12/2023 09:15:35 Válido e confirmado

AGROTORQUE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 508,0000 13/12/2023 09:15:45 Válido e confirmado

CAREN FLORES DA ROSA LTDA 1.000,0000 13/12/2023 09:16:52 Válido e confirmado

AGROTORQUE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 506,0000 13/12/2023 09:16:56 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

LUBE PACK
COMERCIAL LTDA.

Análise de
propostas 468,5900 13/12/2023

09:22 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

LUBE PACK
COMERCIAL LTDA.

13/12/2023
10:12 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de

acordo com as exigências contidas no edital.



13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 3/10

ITEM 2

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Descrição : PECA DE REPOSICAO PARA MOTONIVELADORA, VOLVO, MODELO G.720-A, ANO
2005, PECA: PARAFUSO DA LAMINA DE CORTE, CONFECCIONADO EM AÇO, NOVA, ORIGINAL OU COMPATIVEL,
REFERENCIA DO FABRICANTE VOE 984510, GARANTIA MINIMA DE 90 DIAS
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 336 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 2,8000

CNPJ/CPF - Vencedor : 46310289000146 - LUBE PACK COMERCIAL LTDA.

Propostas Entregues : 6

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 6

Propostas Classificadas : 6

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

LUBE PACK
COMERCIAL
LTDA.

1 NORTRACK 2,8000 12/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

COMERCIAL
SILVESTRE
PECAS PARA
TRATORES LTDA

2

FEY -
PARAFUSO
DE AÇO
12.9

3,7000 05/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

star tractor
comercio de peças
maquinas e
serviços

3 FEY 7,0000 12/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

AGROTORQUE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA

4 GHT 8,9500 11/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

CAREN FLORES
DA ROSA LTDA 5 METISA 25,0000 13/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

PATRICIA
CRISTINA DE
ABREU

6 BRASIMPAR 80,0000 27/11/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

PATRICIA CRISTINA DE ABREU 4,1600 13/12/2023 09:15:35 Válido e confirmado

CAREN FLORES DA ROSA LTDA 10,5000 13/12/2023 09:16:52 Válido e confirmado



13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 4/10

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

LUBE PACK
COMERCIAL LTDA.

Análise de
propostas 2,8000 13/12/2023

09:22 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

LUBE PACK
COMERCIAL LTDA.

13/12/2023
10:12 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de

acordo com as exigências contidas no edital.

ITEM 3

Propostas

Descrição : PECA DE REPOSICAO PARA MOTONIVELADORA, VOLVO, MODELO G.720-A ANO DE
2005, PECA: PORCA DO PARAFUSO DA LAMINA DE CORTE, CONFECCIONADO EM AÇO, NOVA, ORIGINAL OU
COMPATIVEL, REFERENCIA DO FABRICANTE VOE 984507, GARANTIA MINIMA DE 90 DIAS
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 336 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 0,8000

CNPJ/CPF - Vencedor : 46310289000146 - LUBE PACK COMERCIAL LTDA.

Propostas Entregues : 5

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 5

Propostas Classificadas : 5

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

LUBE PACK
COMERCIAL
LTDA.

1 NORTRACK 0,8000 12/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

COMERCIAL
SILVESTRE
PECAS PARA
TRATORES LTDA

2 FEY 1,8000 05/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

star tractor
comercio de peças
maquinas e
serviços

3 FEY 3,5000 12/12/2023 00:00 Classificada classifico o item



13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 5/10

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

AGROTORQUE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA

4 GHT 4,1500 11/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

PATRICIA
CRISTINA DE
ABREU

5 BRASIMPAR 50,0000 27/11/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

PATRICIA CRISTINA DE ABREU 1,3600 13/12/2023 09:15:34 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

LUBE PACK
COMERCIAL LTDA.

Análise de
propostas 0,8000 13/12/2023

09:22 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

LUBE PACK
COMERCIAL LTDA.

13/12/2023
10:12 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de

acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0103 EPP 05.134.979/0001-04 COMERCIAL SILVESTRE PECAS PARA TRATORES LTDA

FOR0201 EPP 11.150.283/0001-74 star tractor comercio de peças maquinas e serviços

FOR0182 EPP 20.363.508/0001-61 PATRICIA CRISTINA DE ABREU



13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 6/10

Chat

FOR0294 ME 41.006.129/0001-94 CAREN FLORES DA ROSA LTDA

FOR0458 EPP 46.310.289/0001-46 LUBE PACK COMERCIAL LTDA.

FOR0922 ME 50.789.048/0002-80 AGROTORQUE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 13/12/2023

09:00:12

Pregoeiro TODOS

Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances.
Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes ao descrito neste anexo.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital e neste Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial.

13/12/2023
09:00:17

FOR0201 Pregoeiro Bom dia. 13/12/2023
09:00:24

Sistema
BEC/SP TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o

item 1
13/12/2023

09:01:11

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 13/12/2023

09:02:09

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para os itens 1, 2 e 3 13/12/2023
09:02:16

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 13/12/2023

09:15:34

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 13/12/2023

09:15:35

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 13/12/2023

09:15:35

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 13/12/2023

09:15:45

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 13/12/2023

09:16:52

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 13/12/2023

09:16:52

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 13/12/2023

09:16:56

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 13/12/2023 - 09:19:56 13/12/2023

09:20:01

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:2 - 13/12/2023 - 09:19:56 13/12/2023

09:20:01



13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 7/10

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:3 - 13/12/2023 - 09:19:56 13/12/2023

09:20:01

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 13/12/2023

09:20:01

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 13/12/2023

09:20:01

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
PECA DE REPOSICAO PARA MOTONIVELADORA,LAMINA DE CORTE
Menor proposta: R$ 468,5900
Negociação disponível para fornecedor ganhador

13/12/2023
09:20:02

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 002:
PECA DE REPOSICAO PARA MOTONIVELADORA PARAFUSO LAMINA DE CORTE
Menor proposta: R$ 2,8000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

13/12/2023
09:20:02

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 003:
PECA DE REPOSICAO PARA MOTONIVELADORA PORCA DO PARAFUSO LAMINA
CORTE
Menor proposta: R$ 0,8000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

13/12/2023
09:20:02

Pregoeiro TODOS Diante da etapa de lances encerrarei a negociação 13/12/2023
09:21:58

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 13/12/2023

09:22:05

Pregoeiro FOR0458 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 468,5900 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

13/12/2023
09:22:15

Pregoeiro FOR0458 (VALOR ACEITO - ITEM 2) R$ 2,8000 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

13/12/2023
09:22:23

Pregoeiro FOR0458 (VALOR ACEITO - ITEM 3) R$ 0,8000 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

13/12/2023
09:22:31

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

13/12/2023
09:22:34

Pregoeiro FOR0458 Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação.

13/12/2023
09:23:02

FOR0458 Pregoeiro Bom dia, até que horas pode ser enviado sr pregoeiro ? 13/12/2023
09:30:53

Pregoeiro FOR0458 O mais rápido que conseguir... não abri prazo, mas espero que encaminhe rapidamente 13/12/2023
09:32:13

FOR0458 Pregoeiro já estou fazendo a proposta e encaminho 13/12/2023
09:32:50



13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 8/10

Pregoeiro FOR0458 Aguardo 13/12/2023
09:33:02

Pregoeiro FOR0458 pode mandar os arquivos individualmente... certidões, Contrato Social, atestados,
declarações dos anexos III e IV,

13/12/2023
09:33:52

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_2.pdf". 13/12/2023
09:47:43

Pregoeiro FOR0458 Aguardo o restante da documentação 13/12/2023
09:50:56

Pregoeiro TODOS Corrija o valor do item 1 e o total da proposta e reenvie por favor... as contas estão
erradas

13/12/2023
09:53:31

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_3.pdf". 13/12/2023
09:53:42

Pregoeiro FOR0458 Corrija o valor do item 1 e o total da proposta e reenvie por favor... as contas estão
erradas

13/12/2023
09:53:45

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_4.pdf". 13/12/2023
09:53:50

Pregoeiro FOR0458 Corrija o valor do item 1 e o total da proposta e reenvie por favor... as contas estão
erradas

13/12/2023
09:54:52

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_5.pdf". 13/12/2023
09:59:23

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_6.pdf". 13/12/2023
09:59:35

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_7.pdf". 13/12/2023
09:59:49

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_8.pdf". 13/12/2023
09:59:55

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_9.pdf". 13/12/2023
10:00:00

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_10.pdf". 13/12/2023
10:00:05

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_11.pdf". 13/12/2023
10:00:15

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_12.pdf". 13/12/2023
10:00:39

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_13.pdf". 13/12/2023
10:00:44

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_14.pdf". 13/12/2023
10:00:49

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_15.pdf". 13/12/2023
10:00:54

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2YUWmRbNQ1dr8yIDz6TJOGQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2DzYki8OtSuTvsQsJ3u3Ehg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2h9Y55LhdivFwHcjcFMtVfg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2YXshwNs2szL7jOx7HPaotw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2BXf8KsgWlY%2bFGUCpZkmcxg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2IVyynT%2frpo%2bcOxO739hxZA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2Dpv%2bPPSGXYfRzj1Hsx1MiQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u25z6F4KYJWOog0YbVkzH2KA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2tSyfmFPKVZQrVuw3jVKPlg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2CIw%2fDKLVFQa94IdhXSqxOw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2d9sX3RjMncb5M%2bWnljgi7w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2nzXERHO5U2xUDID5EDfeSQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2ivMtK1%2b284ZXbMThlgeltw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2broKJ4YzqoGEpoVGvaSo4Q%3d%3d


13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 9/10

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_16.pdf". 13/12/2023
10:01:01

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_17.pdf". 13/12/2023
10:02:20

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_18.pdf". 13/12/2023
10:02:28

FOR0458 Pregoeiro O Fornecedor "LUBE PACK COMERCIAL LTDA." enviou o arquivo "FOR0458_19.pdf". 13/12/2023
10:03:24

Pregoeiro TODOS Efetuarei a consulta no site e-Sanções 13/12/2023
10:11:12

Pregoeiro TODOS Nenhuma sanção restritiva... empresa habilitada 13/12/2023
10:11:59

Pregoeiro TODOS
O Licitante LUBE PACK COMERCIAL LTDA. foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

13/12/2023
10:12:05

Pregoeiro TODOS
O Licitante LUBE PACK COMERCIAL LTDA. foi habilitado para o Item 2.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

13/12/2023
10:12:13

Pregoeiro TODOS
O Licitante LUBE PACK COMERCIAL LTDA. foi habilitado para o Item 3.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

13/12/2023
10:12:22

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de Adesão iniciada. 13/12/2023

10:12:24

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada. 13/12/2023

10:12:28

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para manifestação de recurso 13/12/2023
10:12:43

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 13/12/2023

10:18:22

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Elaboração da Ata 13/12/2023

10:18:22

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

13/12/2023
10:19:36

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 13/12/2023
10:19:53

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 13/12/2023 às 10:19:47

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2JTduUjXGNLgINunSJ%2b%2fflQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2quoaLsymsXpPlYluav3kZw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2pTYlxbpz1hhBqzreloxmog%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi83%2bQhwLuoT%2freWPImHZFgez%2bKAcSv8wH4DDhxlA3u2fc4plE%2fRoMSOneCIUaNHQg%3d%3d


13/12/2023, 10:23 about:blank

about:blank 10/10


